[image: image1.jpg]

  АДМИНИСТРАЦИЯ ЮРЬЕВЕЦКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  12.02.2014г №66

      г. Юрьевец
О внесении изменений  в постановление  администрации Юрьевецкого муниципального района от 02.07.2013г №345 « Об Общественном Совете при администрации Юрьевецкого муниципального района Ивановской области»
          В целях консолидации структур гражданского общества, обеспечения деятельности и развития гражданского участия в выработке и реализации местного самоуправления в Юрьевецком муниципальном районе, постановляет:

1.Внести изменения в  постановление администрации Юрьевецкого муниципального района от 02.07.2013г №345 « Об Общественном Совете при администрации Юрьевецкого муниципального района Ивановской области» :
1.1.В приложение  «Состав Общественного Совета   Юрьевецкого муниципального района» дополнить словами   «Барабанова Вера Константиновна- председатель  Юрьевецкого местного отделения пенсионеров России».
2. Настоящее постановление   разместить на официальном сайте администрации Юрьевецкого муниципального района.
Глава администрации
Юрьевецкого муниципального района                                     А.А.Соколов